国 自 安 第 ７ ５ 号 の ２

国 自 旅 第 ９ ２ 号 の ２

国自整第１００号の２

平成２８年９月２３日

公益社団法人日本バス協会会長 殿

国土交通省自動車局長

「高速乗合バスの管理の受委託について」の一部改正について

標記について、本日付けで、別添のとおり各地方運輸局長及び沖縄総合事務局長あ

て通知したので、貴協会においてもその趣旨を了知されるとともに、傘下会員に対し

周知されたい。

【別 添】

国 自 安 第 ７ ５ 号

国 自 旅 第 ９ ２ 号

国 自 整 第 １ ０ ０ 号

平成２８年９月２３日

各地方運輸局長 殿

沖縄総合事務局長 殿

自動車局長

「高速乗合バスの管理の受委託について」の一部改正について

本日付けで、「高速乗合バスの管理の受委託について」（平成２４年７月３１日付

け国自安第５５号、国自旅第２３６号、国自整第７８号）の一部を別紙の新旧対照表

のとおり改正したので、事務処理上、遺漏のないよう取り計らわれたい。

なお、本件については、公益社団法人日本バス協会会長あて別添のとおり通知した

ので申し添える。